
Classifica atleti per assoluto
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 34 BALDUCCI MIRCO A2 A.S.D. TONDI SPORT FCI 0

2 1 47 TIMITILLI ALESSANDRO A3 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

3 1 46 TALIANI CRISTIANO A1 HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM FCI 0

4 1 49 FABIANELLI RICCARDO A4 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

5 2 38 TOGNONI DENIS A3 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

6 2 44 NANNETTI VALENTINO A1 A.S.D. ARRIGO VII UISP SIENA

7 2 2 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP SIENA

8 3 40 DESIMONE FEDERICO A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA

9 2 10 BIZZARRI ALDO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

10 3 41 MARZIALI STEFANO A3 A.S.D. TONDI SPORT FCI 0

11 4 60 GORI NICOLA A3 ATAKAMA RACE-CICLOAMATORI 0 0

12 5 36 COSTANTINI ALESSANDRO A3 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI 0

13 3 12 MERLINI FRANCESCO A2 ASD MBM UISP GROSSETO

14 6 50 MASINI ALESSANDRO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA

15 4 15 BACCANI DIEGO A2 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

16 3 18 RINALDINI SILVIO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

17 7 11 ROSSI SANDRO A3 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

18 4 29 MASTACCHI ANDREA A4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

19 4 45 PALLINI FRANCESCO A1 ASD TRONKAMAKKIA TEAM FCI 0

20 5 3 PENNONE STEFANO A4 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

21 5 6 FANCIULLI AURELIO A2 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

22 6 55 MANCINI CARLO A4 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA

23 1 9 BOCCI PAOLO FRANCO A5 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE UISP SIENA

24 8 4 GALATOLO MARCO A3 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

25 7 17 CATURELLI ALBERTO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

26 5 7 FANCIULLI CLAUDIO A1 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

27 8 51 BARDINI ALESSANDRO A4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 0

28 1 105 GUERRINI SAMUELE Giov.B A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

29 9 23 SCLANO ROBERTO A4 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

30 9 22 PICOTTI ALBERTO A3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

31 10 35 MENICHETTI LUCA A3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

32 11 53 PACINI DAVID A3 CICLI GAUDENZI UISP AREZZO

33 6 59 SARGENTINI MATTIA A1 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI 0

34 12 1 RODRIGUEZ ELDUYS ALFONSO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

35 10 31 BONUCCI STRFANO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

36 13 33 PIOLI DANIELE A3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA

37 14 5 BONDI SIMONE A3 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

38 6 27 SERIPA ALESSIO A2 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

39 11 20 SANTINI IVANO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

40 15 56 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 0

41 2 52 SETTEMBRINI MORENO A5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

42 16 43 GRAMOSCELLI MASSIMILIANO A3 TROMBADORES TEAM UISP VITERBO

43 7 42 DI PIETRO GIACOMO A2 POL. ARCI UISP VENTURINA UISP PIOMBINO

44 2 101 PANFI STEFANO Giov.B CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP AREZZO

45 8 54 BARTOLINI MATTEO A2 A.S.D. EURO TEAM GROSSETO UISP GROSSETO

46 1 102 LA MURA RAFFAELLO A6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

47 3 103 FADILI ADIL Giov.B MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

48 1 106 LIPPI CRISTIANA W CICLISMO TERONTOLA UISP AREZZO

49 17 58 ROSATI FRANCO A3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

50 18 19 BUSDRAGHI ALESSIO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

51 19 16 MURATORI ROBERTO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

52 3 24 PERIN MORENO A5 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

53 12 25 PRATI CLELIO A4 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

54 13 26 NERUCCI MARCO A4 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

55 2 100 MAZZI MASSIMO A6 CAVALLINO-SPECIALIZED C.A UISP AREZZO

56 20 32 TETI FRANCESCO A3 TEAM MAREMMANO ALBINIA ACSI 0

57 7 57 MAZZUOLI MICHELE A1 ASD MBM UISP GROSSETO

58 4 48 PRONTINI ANDREA A5 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

59 2 104 ROMANO MARICA W A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

60 21 28 STORI LUCA A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 0

61 22 37 DURAZZI DANIELE A3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

62 14 21 FRANCHI MARCO A4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA
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63 23 30 BERTONI ROBERTO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO



Classifica atleti di tutte le categorie
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato
Categoria Giov.B - da 16 a 18 anni

28 1 105 GUERRINI SAMUELE Giov.B A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

44 2 101 PANFI STEFANO Giov.B CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP AREZZO

47 3 103 FADILI ADIL Giov.B MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

Categoria A1 - da 19 a 32 anni
3 1 46 TALIANI CRISTIANO A1 HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAM FCI 0

6 2 44 NANNETTI VALENTINO A1 A.S.D. ARRIGO VII UISP SIENA

8 3 40 DESIMONE FEDERICO A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA

19 4 45 PALLINI FRANCESCO A1 ASD TRONKAMAKKIA TEAM FCI 0

26 5 7 FANCIULLI CLAUDIO A1 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

33 6 59 SARGENTINI MATTIA A1 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI 0

57 7 57 MAZZUOLI MICHELE A1 ASD MBM UISP GROSSETO

Categoria A2 - da 33 a 39 anni
1 1 34 BALDUCCI MIRCO A2 A.S.D. TONDI SPORT FCI 0

9 2 10 BIZZARRI ALDO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

13 3 12 MERLINI FRANCESCO A2 ASD MBM UISP GROSSETO

15 4 15 BACCANI DIEGO A2 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

21 5 6 FANCIULLI AURELIO A2 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

38 6 27 SERIPA ALESSIO A2 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

43 7 42 DI PIETRO GIACOMO A2 POL. ARCI UISP VENTURINA UISP PIOMBINO

45 8 54 BARTOLINI MATTEO A2 A.S.D. EURO TEAM GROSSETO UISP GROSSETO

Categoria A3 - da 40 a 47 anni  
2 1 47 TIMITILLI ALESSANDRO A3 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

5 2 38 TOGNONI DENIS A3 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

10 3 41 MARZIALI STEFANO A3 A.S.D. TONDI SPORT FCI 0

11 4 60 GORI NICOLA A3 ATAKAMA RACE-CICLOAMATORI 0 0

12 5 36 COSTANTINI ALESSANDRO A3 A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE ACSI 0

14 6 50 MASINI ALESSANDRO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA

17 7 11 ROSSI SANDRO A3 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

24 8 4 GALATOLO MARCO A3 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

30 9 22 PICOTTI ALBERTO A3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

31 10 35 MENICHETTI LUCA A3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

32 11 53 PACINI DAVID A3 CICLI GAUDENZI UISP AREZZO

34 12 1 RODRIGUEZ ELDUYS ALFONSO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

36 13 33 PIOLI DANIELE A3 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA

37 14 5 BONDI SIMONE A3 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

40 15 56 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 0

42 16 43 GRAMOSCELLI MASSIMILIANO A3 TROMBADORES TEAM UISP VITERBO

49 17 58 ROSATI FRANCO A3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

50 18 19 BUSDRAGHI ALESSIO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

51 19 16 MURATORI ROBERTO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

56 20 32 TETI FRANCESCO A3 TEAM MAREMMANO ALBINIA ACSI 0

60 21 28 STORI LUCA A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 0

61 22 37 DURAZZI DANIELE A3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP GROSSETO

63 23 30 BERTONI ROBERTO A3 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

Categoria A4 - da 48 a 55 anni
4 1 49 FABIANELLI RICCARDO A4 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

7 2 2 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP SIENA

16 3 18 RINALDINI SILVIO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

18 4 29 MASTACCHI ANDREA A4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

20 5 3 PENNONE STEFANO A4 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

22 6 55 MANCINI CARLO A4 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP SIENA

25 7 17 CATURELLI ALBERTO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

27 8 51 BARDINI ALESSANDRO A4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 0

29 9 23 SCLANO ROBERTO A4 A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO UISP GROSSETO

35 10 31 BONUCCI STRFANO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

39 11 20 SANTINI IVANO A4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP GROSSETO

53 12 25 PRATI CLELIO A4 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

54 13 26 NERUCCI MARCO A4 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

62 14 21 FRANCHI MARCO A4 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP SIENA

Categoria A5 - da 56 a 62 anni
23 1 9 BOCCI PAOLO FRANCO A5 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE UISP SIENA

41 2 52 SETTEMBRINI MORENO A5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

52 3 24 PERIN MORENO A5 A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN UISP GROSSETO

58 4 48 PRONTINI ANDREA A5 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

Categoria A6 - da 63 anni e oltre
46 1 102 LA MURA RAFFAELLO A6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 0

55 2 100 MAZZI MASSIMO A6 CAVALLINO-SPECIALIZED C.A UISP AREZZO

Categoria W - Donne Unica
48 1 106 LIPPI CRISTIANA W CICLISMO TERONTOLA UISP AREZZO

59 2 104 ROMANO MARICA W A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP GROSSETO

Esposto alle ore:
La GIURIA:
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